АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.03.2021
	№
	   31   -п

	с. Степановка

О проведении  электронного
аукциона

         В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
        1. Осуществить закупку на выполнение работ «Капитальный ремонт сетей наружного водоснабжения по ул.Советская, ул.Набережная, с.Степановка Ташлинского района Оренбургской области», посредством проведения электронного аукциона у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций.
        2. Начальная максимальная цена закупки 1091447.00 руб. (один миллион девяносто одна тысяча четыреста сорок семь рублей 00 копеек)
3. Срок выполнения работ: с 17 мая 2021 года по 30 мая 2021 года
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                        А.Д. Бикметов

Разослано: администрации сельсовета, прокурору района, членам единой комиссии.